六和高中103學年度運動大會暨58週年校慶活動
創意進場實施計畫
一、主旨：激發同學之創造力、發揮團隊合作精神及培養正確的休閒運動觀念。

二、比賽時間：103年11月14日（星期五）早上8：00起。
三、比賽內容：

(一)表演時間以60秒為限；班級至司令台前就定位敬禮後開始表演。(司令台前定位表演，超過20秒酌予以扣分。）

(二)參加對象：國、高中部二年級學生。

(三)表演主題：請依「六和高中 生日快樂」為表演設計主軸，自行訂定主題並需經各班導師同意。

     (四)各班自行訂定主題後，填寫報名表格，並註明表演用班級介紹詞（60字為限），如需音樂請自備。

(五)音樂請自行剪輯成60秒內之音樂光碟CD一份(或音樂電子檔)，於11月7日（星期五）午前連同報名表交至訓育組，請自行存檔一份練習用。
四、評    分：
（一）評審委員：美術老師、級導師、國中部主任、科主任。
 （二）標準：創意性（包含肢體呈現和意念創意表現）佔50％、團隊精神

       佔20％、道具自製（應具環保性、經濟性）佔20％、秩序（含進場

前、後秩序）佔10%。
五、獎    勵：各年級擇優錄取前3名，分別頒發班級獎勵金2000元、1500元、1000元。
六、本計畫呈 校長核可後實施，修正時亦同。

六和高中103學年度運動大會暨58週年校慶活動

創意進場報名表
	班級

	主題

	班級介紹詞

	音 樂
	□需要          □不需要

班長簽名：                            導師簽名：
· 報名表（11月7日，星期五），中午前交回學務處訓育組）